СОВЕТ ДЕПУТАТОВ г. АРЕУН ЧЕЧЕНСКОЙ РЕСПУБЛИКИ
НОХЧИЙН РЕСПУБЛИКИН УСТРАДА-Г1АЛИН ДЕПУТАТИЙН КХЕТАШО

Пятое очередное заседание Совета депутатов муниципального
образования г. Аргун четвертого созыва

РЕШЕНИЕ
07.10. 2020 № 28

Об отмене решения Совета
депутатов г. Аргун №37 от 29.08.2019г.
«Об утверждении Перечня
муниципального имущества город
Аргун Чеченской Республики»

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131—
ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в
Российской Федерации» и подпунктами 3.1, 3.2 пункта 3 решения Совета
депутатов г. Аргун № 66 от 23 декабря 2019 г. «Об утверждении Порядка
формирования, ведения, ежегодного дополнения и опубликования Перечня
муниципального имущества города Аргун, предназначенного для
предоставления во владение и в пользование субъектам малого и среднего
предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру
поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства, Положения о
порядке и условиях распоряжения имуществом, включенным в Перечень
муниципального имущества города Аргун, предназначенного для
предоставления во владение и (или) в пользование субъектам малого и
среднего предпринимательства и организациям, образующим
инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего
предпринимательства», Совет депутатов г. Аргун

1. Признать утратившим силу решение Совета депутатов г. Аргун
№37 от 29.08.2019г. «Об утверждении Перечня муниципального имущества
город Аргун Чеченской Республики».

2. Настоящее решение вступает в силу с момента его подписания,
подлежит опубликованию в городской газете «Аргун» и размещению на
сайте Совета, ти в сети Интернет.

РЕШИЛ:

Г лава города И.З. Аюбов